شورش مردم تبریز علیه خودکامگی «محمدعلی شاه قاجار» (1287 ش)...

19 خرداد 1393 - 11 شعبان 1435
9 ژوئن 2014

* 19 خرداد در گذر تاریخ
* شورش مردم تبریز علیه خودکامگی «محمدعلی شاه قاجار» (1287 ش)

اشاره:
در نوزدهم خرداد 1287 ش برابر با 9 جمادی الأول 1326 ق، انجمن ایالتی تبریز، تلگرافی به انجمنهای ولایتی و علمای نجف
ارسال داشت که مفاد آن یادآور سوء نیت شاه در ویران ساختن بنیان مشروطه و خیانت به ملت بود.